առավելագույն  

քանակ  

Նախահաշվային գնման 

ընդհանուր  առավելագույն  

գին ՝  

ՀՀ դրամ  

Մր ցույթին մասնակցող կազմակերպության  

Անվանումները  

Գնային առաջարկ /ՀՀ դրամ/  

Արժեք  ԱԱՀ  
Ընդհանուր  

գին  

1. 
Բենզին, 

պրեմիում  
լիտր  8 500  

3,825,000 (երեք միլիոն 

ութ հարյուր քսանհինգ 

հազար) առանց ԱԱՀ  
«ՖԼԵՇ» ՍՊԸ  3 400 000  680 000  4 080 000  

4,590,00 (չորս միլիոն 

հինգ հարյուր իննսուն 

հազար) ներառյալ ԱԱՀ  

4.2 Մասնակցի հայտ պարունակող ծրարում առկա գնային առաջարկը և դրանց հաշվարկման ճշտությունը (հայտով 

ներկայացված գնային առաջարկի թվերով և տառերով արտահայտված տվյալների համապատասխանությունը), ինչպես նաև